
Zarządzenie Nr 56/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie w sprawie  zmiany  Zarządzenia Nr 156/2015  Burmistrza   Słubic z 22 
czerwca2015r.  w sprawie nadania regulaminu pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej 
w Słubicach

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami) oraz § 11 ust. 6 uchwały Nr 
XLIII/372/2013 r. Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie zasad 
wynajmu lokali mieszkalnych zasobu Gminy Słubice (Dz. Urzęd. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 
2598) zmienionej uchwałą Nr  IX/75/2015 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 2015 r.  
w sprawie zmiany uchwały o zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Słubice (Dz. Urzęd. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1542)  
zarządzam co następuje:

§ 1. Zmieniam § 3 ust. 1  Zarządzenia Nr 156/2015 Burmistrza Słubic z dnia 22 czerwca 

2015 r. w sprawie nadania regulaminu pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Słubicach 

 nadając mu następujące brzmienie:

„§ 3. ust. 1. Komisja wybiera ze swojego grona Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczącego. Komisja upoważnia Przewodniczącego oraz 

Wiceprzewodniczącego do występowania w swoim imieniu a także do podpisywania opinii 

komisji. W przypadku upoważnienia Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego 

każdy z nich może wykonywać powyższe obowiązki samodzielnie.”.

§ 2. 1. W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 156/2015 Burmistrza Słubic z dnia 

22 czerwca 2015 r. w sprawie nadania regulaminu pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

w Słubicach nie ulega zmianie.

2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 577952B7-8AEE-4F50-8FC2-CC15DDF935EE. Przyjęty Strona 1




